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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder samt henisgtsmæssig placering af
håndvask.
Følgende er konstateret: i forrum ligger der beklædning i
kasser, uden låg, ca. 10 cm fra dør til toilettet. Der er ikke
effektiv udsugning på hverken toilet eller i forrum. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for kontaminering og ren
arbejdsbeklædning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: i et enkelt
køleskab ses der ansamlinger af snavs på hylder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om frekvenser for renhold af køleenheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: køleskabe i køkken, arbejdsborde,
komfur, emfang, opvaskemaskine, fryser, redskaber og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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dokumentation for varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning og nedkøling er kontrolleret stikprøvevist siden
sidste tilsyn.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Set dokumentation for regnskab for 3. og 4. kvartal 2021, hvor
økologiprocenten lå på henholdsvis 32 og 37%
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


